AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. &)—Lil Prot. Tirané, mé 8. 2 .2021

VENDIM

Nr_|A ,Daté28.12.2021

«pl R MIRATIMIN E MANUALIT PER REGJISTRIMIN OPERATOREVE
EKONOMIKE DHE DOREZIMIN E OFERTAVE NE SISTEMIN E PROKURIMIT
ELEKTRONIK”

Né mbéshtetje t& parashikimeve t& nenit 23 t& Ligjit 162/2020 dat¢ 23.12.2020 “Pér Prokurimin
Publik”, si dhe t& nenit 115 t&¢ VKM 285/2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik™

té ndryshuar,
VENDOSA

1. Miratimin e Manualit nr.1 Daté 24.12.2021“Pér Regjistrimin Operatoréve Ekonomiké dhe
dorézimin e ofertave né sistemin e prokurimit elektronik’.

2. Publikimin e Manualit nr.1 Daté& 24.12.2021 né fagen zyrtare t&¢ APP.

3. Manuali nr.1, daté 26.01.2018 “Pér Regjistrimin Operatoréve Ekonomiké dhe dorézimin ¢
ofertave né sistemin e prokurimit elektronik” shfugizohet.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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